
Afløsere til Madservice

Hjælpemiddeldepotet i Haderslev Kommune søger en eller flere madserviceafløsere, som kan
sørge for at vi i ferieperioder året rundt, fortsat kan holde det høje niveau i vores levering af
kølemad til borgerne i kommunen. 

Madservicelevering er organisatorisk placeret hos Hjælpemiddeldepotet under Træning og
Hjælpemidler og har udkørsel fra Solsikkevej 2A i Haderslev By.

Leveringen af madservice varetages til dagligt af 2 medarbejdere, som har vagter hver tirsdag og
fredag fra kl. 06.00-16.00. Det er til disse vagter vi ønsker fleksible ferieafløsere.  
Vi forventer, at du: 
•    er fleksibel og kan tilbyde hjælp til vagtdækning – gerne inden for kort tid
•    har kørekort til B
•    er fortrolig med kørsel med varebil
•    har fysiske kompetencer, som kan håndtere mange ind- og udstigninger af varebil
•    kan kommunikere tydelig dansk tale
•    kan samarbejde med borgere i forskellige livssituationer
•    besidder en stor portion empati.

Om jobbet
En typisk arbejdsdag starter med, at du og din kollega i hver jeres bil kører til ELBO køkkenet i
Taulov. Her modtager du kølemaden og pakker bilen til den i forvejen planlagte rute, som du skal
ud på. Efterfølgende kører du igen retur til Haderslev, hvor du skal aflevere mad til ca. 75
forskellige adresser i kommunen. Maden skal på de fleste adresser leveres i borgerens eget
køleskab. Du slutter din arbejdsdag på Hjælpemiddeldepotet, hvor du rydder op og klargør bilen til
den næste vagt. 

Vi kan tilbyde: 
•    10-40 vagter i året alt efter ønsker 
•    Gode fysiske arbejdsforhold – vi er i gang med at indkøbe nye madservicebiler  
•    Målrettet introduktion og oplæring
•    Målrettet oplæring og vedligehold af kompetencer.

Yderligere oplysninger
Få mere at vide om stillingen hos teamleder Lasse Smed Byrsing på telefon 20 42 06 92.

Ved ansættelse indhentes straffeattest. 

Ansøgning
Send din ansøgning via ansøgningsknappen senest den 18. maj 2025. 

Der holdes løbende samtaler og ansættelser. 

Vi ser frem til at høre fra dig. 

Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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